of everything that ought of right to pertain to us and our heirs

and successors within the same town and the liberty and precincts

of the same town, and whereof our Escheators and Sheriff's of the

said County of Nottingham, or either of them, ought to account

before the Treasurer and Barons of the Exchequer of us, our heirs

and successors, if our present charter had not been made to the same

- cotivcnientibus,\ ' conven/Vw/fwtibus,' M.S.
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per nos virtute pracscntium, ut praemittitur, conccssis—quod ad nos

et heredes et successores nostros de jure pertineret, et de quo Es-

caetores et Vicecomites nostri dicti Comitatus Notyngham', seu

eorum alter, coram Thesaurario et Baronibus de Scaccario nostro,

hcrcdum et successorum nostrorum, si praesens carta nostra eisdem

nunc Burgensibus facta non existeret, computare deberent seu deberet,

coram eisdem Thesaurario et Baronibus compotum suum per attorn-

atos suos, ut praedictum est, reddere teneantur, ac nobis, et praefatis

heredibus ac successoribus nostris, inde, prout justum fuerit, re-

spondere teneantur.

Proviso semper, quod praedicti nunc Major et Burgenses dictae

villae Notyngham', nee eorum successores, ad aliqua libertates,

franchesias, seu privilegia Burgensibus villae illius, seu Ballivis et

Burgensibus cjusdcm villae per antea quovis modo spectantia seu per-

tinentia, licet eadem libertates, franchesiae seu privilegia, aut eorum

aliquod, per praesentes dictis nunc Burgensibus villae illius et suc-

cessoribus suis concedantur vel concedatur, quoquo modo clamanda

et habenda in jure et titulo suis sibi per antea pertinentibus seu

spectantibus, aliquo modo per acceptationem praesentium exclud-

antur, barrentur aut estoppentur; set quod bene licebit dictis nunc

Majori et Burgensibus ejusdem villae et successoribus suis omnia et

singula hujusmodi libertates, franchesias et privilegia Burgensibus

villae illius aut Ballivis et Burgensibus villae illius per antea per-

tinentia vel de jure pertinere debentia in jure ct titulo suis sibi inde

ante datam praesentium pertinentibus vel spectantibus clamare,

gaudere et habere, aliqua concessione de aliquo eorundem libertatum,

franchesiarum seu privilegiorum in praesentibus facta seu accep-

tatione praesentium per eosdem Majorem et Burgenses vel successores

suos non obstante.

Quare volumus et firmiter praecipimus, pro nobis, heredibus et

successoribus nostris praedictis, quod praefati Burgenses villae nostrae